tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
SZLIFIERKA STOŁOWA 175 MM
OPTIGRIND GU18/230V/1PH
OPTIMUM
798.00 zł 750.00 zł
Optimum OPTIgrind GU18 to trwała,
aluminiowa szlifierka stołowa z
bezobsługowym silnikiem, gumowymi
nóżkami i osłonami przeciwiskrowymi –
gotowa do precyzyjnego szlifowania z
tarczami K36 i K80.
SKU: 3101510
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
OPTIMUM OPTIGRIND GU18 – PROFESJONALNA SZLIFIERKA STOŁOWA 175 MM DLA
WYMAGAJĄCYCH UŻYTKOWNIKÓW
Solidna konstrukcja z ciągłego odlewu aluminium i bezobsługowy silnik to fundament trwałej i
niezawodnej pracy w warsztatach i zakładach przemysłowych. Dzięki wyważonemu wirnikowi
z łożyskami kulkowymi maszyna pracuje płynnie i cicho.
CECHY:
Odlewana, aluminiowa obudowa – odporna na uszkodzenia i trudne warunki pracy.
Bezobsługowy silnik – długowieczny, nie wymaga konserwacji.
Wyważony wirnik z łożyskami kulkowymi – zapewnia płynność i cichą pracę.
Osłony przeciwiskrowe – nadmiar iskier eliminowany dla bezpieczeństwa.
Tarcze podglądu z nietłukącego materiału – kontrola procesu bez ryzyka.
Gumowe nóżki tłumiące drgania – stabilność i komfort pracy na każdej powierzchni.
W zestawie tarcze K36 i K80 – uniwersalne rozwiązanie do pracy zgrubnej i
dokładnej.
ZASTOSOWANIE:
Szlifowania metalu, drewna, kamienia i tworzyw.
Ostrzenia narzędzi – wiertła, dłuta, noże.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Przygotowania powierzchni do dalszej obróbki – usuwanie zadziorów i rdzy.
Użytku w serwisach, zakładach produkcyjnych i edukacyjnych.
ZAKRES DOSTAWY:
Tarcza szlifierska korund normalny zgrubny K36
Tarcza szlifierska korund normalny drobny K80
DANE TECHNICZNE:
Napięcie elektryczne: 230 V / 1 Ph ~50 Hz
Moc silnika: 450 W
Tarcze szlifierskie:
Wymiary: Ø 175 mm x 25 mm, otwór Ø 32
Prędkość obrotowa: 2.850 obr. / min
Wymiary:
Długość x szerokość x wysokość: 456 x 316 x 302 mm
Ciężar netto: 12,3 kg
Karta produktu
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 14 kg
Wymiary 38.9 × 23.5 × 28 cm
MARKA
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
OPTIMUM